
SEZNAM POMŮCEK PRO 5. B, 5. C 

• PENÁL  

o tužky č. 2, 3 a na rýsování č. 1 nebo mikrotužka + náplně 

o pastelky, fixy  

o ořezávátko (nejlépe s nádobou na ořezky) 

o guma, nůžky 

o 2x tyčinkové lepidlo Kores  

o malé pravítko na podtrhávání 

o 2 pera 

        Dále: 

o fixy + hadřík + tabulka (může být ze 4. třídy, pokud není poničená) 

o popisovací folie A4 

o pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou (průhledný), úhloměr 

o kovové kružítko + náplně 

o čip na obědy, klíč od skříňky, přezůvky 

o papírové kapesníky (v krabičce do třídy) 

o polštářek (dobrovolně) 
 

• DESKY NA SEŠITY A4 – s nalepenou eurofolií na přední vnitřní straně  

                                    (budeme do ní vkládat týdenní plán a pracovní listy) 

 

• NA TV: 

o tenisky se světlou podrážkou do tělocvičny 

o triko, kraťasy, náhradní ponožky, tepláková souprava 

o sáček na cvičební úbor (látkový) 

 

• NA VV: 

o kelímek na vodu, paleta, hadřík, ubrus 

o pracovní oděv (starší triko, košile…) 

Výtvarné potřeby nám zůstaly ze 4. třídy. Co chybí, zajistí třídní učitelka spolu s 

pracovními sešity, sešity na psaní a deskami na Portfolia. Rodiče vše uhradí v září 

spolu s příspěvkem do třídního fondu.  

Obaly na učebnice, sešity a pracovní sešity pořiďte až v září – často mají 

nestandardní rozměr. Prosíme o průhledné bezbarvé obaly a nelepit je do 

učebnic. 

TĚŠÍME SE NA VÁS 1. září 2022! Petra Chadimová, Iveta Dvořáková 


